TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

KHOA:…………………………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MỞ KHÓA CẬP NHẬT ĐIỂM THƯỜNG KỲ
Kính gửi:
Phòng Quản lý Đào tạo

Căn cứ vào tình hình nhập điểm và kết quả điểm công bố trên Website của Nhà trường, đề nghị phòng QLĐT mở khóa để cập nhật các thông tin bên dưới:
- Đề nghị mở khóa do quá hạn nhập điểm hoặc khóa điểm ngoài ý muốn
	TT
	Mã Học phần
	Tên học phần
	Mã

lớp
	Lý do đề nghị mở khóa

	Do hết hạn nhập điểm
	Lý do khác

	Hạn cũ
	Đề xuất

hạn mới

	1
	111111
	ABC
	176401B
	15/03/2020
	15/04/2020

	2
	222222
	XYZ
	176401A
	…
	…
	X

- Đề nghị chỉnh sửa điểm danh cho sinh viên (sai sót trong quá trình điểm danh)
	TT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Mã SV
	Họ và tên
	Sai sót trong quá trình điểm danh

	Ngày điểm danh

(số tiết điểm danh vắng) bị sai
	Ngày điểm danh

(số tiết điểm danh vắng) đúng

	1
	111111
	ABC
	1764010001
	Lê Văn A
	11/05/2020 (3 tiết)
	11/05/2020 (0 tiết)

	2
	222222
	XYZ
	1764010002
	Lê Văn B
	11/05/2020 (0 tiết)
	11/05/2020 (3 tiết)

- Đề nghị cập nhật điểm cho sinh viên
	TT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Mã SV
	Họ và tên
	Sai sót trong quá trình nhập điểm

	Điểm

hiện tại
	Điểm cập nhật
	Loại điểm

(G. Kỳ, Q. Trình; Nếu là quá trình ghi rõ cột điểm số bao nhiêu trong phần giải trình)

	1
	111111
	ABC
	1764010001
	Lê Văn A
	Trống
	7.0

	2
	222222
	XYZ
	1764010002
	Lê Văn B
	5.0
	7.5

Giải trình lý do đề nghị mở khóa lớp học phần và các đề xuất kèm theo:

…………………………………………………………………………………………………

Thanh Hóa, ngày…….tháng…….năm 20.…
	TRƯỞNG KHOA
	TRƯỞNG BỘ MÔN
	GIẢNG VIÊN ĐỀ NGHỊ

	Ý KIẾN PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

Lưu ý, nếu lý do mở khóa là:

- Hết hạn nhập điểm: Trường hợp GV chưa tiến hành nhập điểm và học phần bị khóa nhập điểm thì ghi rõ lý do bị quá hạn trong phần giải trình.

- Lý do khác: Giảng viên viết rõ lý do xin mở khóa trong phần giải trình.

- Sai sót trong quá trình nhập điểm: Trường hợp GV đã tiến hành nhập điểm và học phần đã bị khóa nhập điểm mà phát sinh nhu cầu muốn cập nhật điểm (bổ sung mới hoặc sửa điểm) cho SV  thì ghi rõ lý do, loại điểm (giữa kỳ hoặc quá trình) trong phần giải trình.